
公告编号： 2023-025 

证券代码：837181         证券简称：智诺科技     主办券商：国都证券 

 

 

杭州智诺科技股份有限公司 

2022 年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记 

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 

别及连带法律责任。 

 

 

一、更正概况 

杭州智诺科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年4月24日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露了公司2022年年度报

告（以下简称“年度报告” ）。由于该年度报告存在错漏，本公司现予以更

正。 

二、更正内容 

更正内容为年度报告中“第十节 财务会计报告”之“三、财务报表附

注”之“五、合并财务报表主要项目注释”之“（四）预付款项”、“（十

七）其他非流动资产”。 

更正前： 

（四）预付款项 

（五）预付款项按账龄列示 

账龄 

期末余额 期初余额 

金额 比例（%） 金额 
比例（%

） 

1年以内 1,393,006.30  98.57  381,163.50  97.40  

1至2年 10,080.00  0.71      

2至3年         

3年以上 10,170.94  0.72  10,170.94  2.60  

合计 1,413,257.24  / 391,334.44  / 

（六）按预付对象归集的期末余额前五名的预付款情况  

单位名称 与本公司关系 期末余额 

占预付款项期

末余额合计数

的比例（%） 

预付款时间 

杭州沁风物业管理有限公司 联营企业 400,000.00 28.30 1年以内 

杭州吒达科技有限公司 非关联方 102,000.00 7.22 1年以内 



公告编号： 2023-025 

单位名称 与本公司关系 期末余额 

占预付款项期

末余额合计数

的比例（%） 

预付款时间 

合计 / 1,372,017.00 97.07 / 

（十七）其他非流动资产 

1. 分类列示 

项目 
期末余额 期初余额 

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值 

合同履约

成本 
5,445,467.57  5,445,467.57 7,562,336.17  7,562,336.17 

其他 871,161.41  871,161.41 887,385.41  887,385.41 

合计 6,316,628.98  6,316,628.98 8,449,721.58  8,449,721.58 

 

更正后： 

（四）预付款项 

1. 预付款项按账龄列示 

账龄 
期末余额 期初余额 

金额 比例（%） 金额 比例（%） 

1年以内 556,006.30  96.49  381,163.50  97.40  

1至2年 10,080.00  1.75      

2至3年         

3年以上 10,170.94  1.76  10,170.94  2.60  

合计 576,257.24  / 391,334.44  / 

2. 按预付对象归集的期末余额主要的预付款情况  

单位名称 与本公司关系 期末余额 

占预付款项期

末余额合计数

的比例（%） 

预付款时间 

杭州沁风物业管理有限公司 联营企业 400,000.00 69.41 2022-11 

杭州吒达科技有限公司 非关联方 102,000.00 17.70 2022-10 

合计 / 502,000.00 87.11 / 

（十七）其他非流动资产 

1. 分类列示 

项目 

期末余额 期初余额 

账面余额 
减值准

备 
账面价值 账面余额 

减值准

备 
账面价值 

合同履

约成本 
5,445,467.57  5,445,467.57 7,562,336.17  7,562,336.17 

其他 871,161.41  871,161.41 887,385.41  887,385.41 

预付设

备款 
837,000.00  837,000.00    

合计 7,153,628.98  7,153,628.98 8,449,721.58  8,449,721.58 



公告编号： 2023-025 

 

三、其他相关说明 

除上述更正外，公司《2022 年年度报告》其他内容未发生变化。更正后

的公告与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台。 

请广大投资者关注上述提示内容，公司对上述内容更正给投资者带来的不

便深表歉意。 

 

 

特此公告。 
 

 

 

 

杭州智诺科技股份有限公司
 

董事会 

2023年9月14日 


